آگهـی دهمیـن گردهمآیـی سراسـریِ
جنبش جمهوریخواهـانِ دموکرات و

لائیکِ ایران

9 و 10 مه 2020 – 20 و 21 اردیبهشت 1399

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائيک ایران، بنا بر
ســنت دمــوکراتیکِ همیشگــیِ خــود ، امســال نیــز

در ایـن گردهمآیـی نیـز، ماننـد نشسـتهای گذشتـه،
اصـولی چـون آزادی، اسـتقلال، جمهـوری، دموکراسـی،
لاییسیته، برابری حقوق شهروندی، عدم تمرکز، مخالفت
با مداخلهی قدرتهای خارجی در تعیین سرنوشت کشور و
پایبندی بر اعلامیه جهانی حقوق بشر، چراغ راهنمای

ما را تشکیل خواهند داد.

امسال، با توجه به وضعیّت فوق العادهی ناشی از
اِپیدِمیِ کوید-19، گردهمآیی سراسری ما به صورت

مجازی برگزار خواهد شد.

28 آوریل 2020 – 9 اردیبهشت 1399

هـر روزتـان نـوروز
نوروزتان پیروز

در بهاری دیگر
بسازیم همچو سیمرغ

جهانی دگر

در ایران زنند و از این راه به گواهان آشکار و
نمایانِ ورشکستگی و عدم مشروعيت نظام استبداد دينی بدل شوند و
با شعارها آزادی، جمهوری، دموكراسی و جدایی دولت و دین در

سراسر كشور، برچيدن نظام جمهوری اسلامي را فرياد كنند.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

16 فوریه 2020 – 27 بهمن 1398

.

از شـورش مردمـان ایـران علیـه
رژیم خودکامه پشتیبانی کنیم!

رژیم جمهوری اسلامی، به یکباره و بدون آگاهی
قبلی، در شامگاه 24 آبان، افزایش سه برابری قیمت
بنزین را اعلام کرد. این مصوبه در شرایطی به اجرا
در می آید که نرخ تورم رسمی از مرز 43 % فراتر
رفته و حقوق کارگران و کارکنان کفاف یک چهارم
هزینه یک خانوار را هم نمیکند.

را در آن ها، جایی نیست.

شعارهای انحرافی چند نفر نادان و منحرف و مزدور را به حساب مردم
آذربایجان نگذاریم.

«جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران» هر گونه عمل ناشایست
سمپاشی توهین و نفرت به ملیت ها و قوم های ایرانی و جهانی را

شدیداً محکوم می کند.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۴ آبان ۱۳۹۸ برابر با ۱۴ نوامبر ۲۰۱۹